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      "4+1" DU VENDREDI 03 JANVIER 2025 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE  - PRIX DE LIMOURS -ATTELE
14 CONCURRENTS - 7        COURSE - AUTOSTART
56 000 EUROS (ENV. 36 500 000 CFA) - 2.100 METRES

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 30/12/2024
Arrivée : 9 - 11 - 5 - 1

- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêtés : 3 – 6 – 8 – 12 – 16 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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GURZUF
TONERRE DU TEMPS
FOR FRIENDSHIP
IGLOO IGLOO 
STERNKRANZ
JOUVANCELLE

- 5è        :
- 6è        :
- 7è        :
- 8è        :
- 9è        :
- 10è      :

- Disqualifié : 0

Remarquée récemment dans un lot supérieur, bien que les mâles et hongres fussent absents, 
HAUTE CÔTE DE NUIT (1) aborde ce rendez-vous dans d'excellentes dispositions. Titulaire de 
deux podiums en trois essais sur ce parcours, elle semble détenir une première chance théorique. 
La timide opposition sera emmenée par HAPPY DU BOIS (4), qui aura contre lui son manque 
d'expérience corde à gauche, ainsi que HERMES DE CLOPEAU (11), dont les deux dernières 
prestations sont excellentes, et HELLA DE JANA (10), qui a signé un très honorable effort final en 
dernier lieu (5e). HARCOUEL (7) n'a pas été particulièrement chanceux ces derniers temps, mais il 
ne peut être ignoré à l'heure du choix, tout comme HERMES PAT (14), qui a récemment refait 
surface sur le parcours qui nous intéresse. GOODMORNING CHARLY (6) et GALOPIN DE BLOT (12) 
ont essentiellement brillé en province, mais le lot est si modeste qu'ils méritent une mention.

1 - HAUTE COTE DE NUIT : Cette représentante 
d'Enzo Lelièvre s'est très bien comportée la semaine 
dernière sur 2700 mètres, face à ses cadettes. Cette 
fois, elle ne retrouvera pas les 6 ans et se présente 
sur un parcours qui lui convient. Elle ne devrait pas 
être loin de la vérité.
2 - HIP HOP DE MADKER : Lauréat face à ses 
contemporains le 18 octobre, ce fils de Sereno 
n'a pu bénéficier de circonstances favorables lors 
de ses deux sorties suivantes. Il n'a aucune marge 
mais a hérité d'un numéro idéal. Pour une surprise.
3 - GREYSON : Ce hongre a remporté ses meilleurs 
titres sous la selle et n'a plus terminé sur le podium 
à l'attelé depuis juin 2022. Sa dernière performance 
est moins mauvaise que le classement brut (7e) 
ne le laisse entendre, mais il aura tout de même 
fort à faire dans cette épreuve.
4 - HAPPY DU BOIS : Ce trotteur sérieux aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses moyens. 
Cependant, il manque de références sur les tracés 
réduits et ne s'est plus présenté sur un parcours à 
main gauche depuis mars 2021. Une belle possibilité, 
mais...
5 - GENEVRIER : Réclamé par Antonin Favris après 
sa victoire du 19 août à Cagnes, ce fils de Niky a 
ensuite multiplié les fautes au départ. Il affiche un 
zéro pointé sur ce parcours et doit surtout rassurer 
actuellement. Sa tâche ne sera pas facile.
6 - GOODMORNING CHARLY : Irréprochable l'hiver 
dernier en province, cet élève de Benoît Olicard a 
probablement été préparé avec soin pour cet 
engagement en or, à seulement 405 euros du plafond. 
Même avec une seule course dans les jambes, 
il mérite une mention spéciale.
7 - HARCOUEL : Cet attentiste n'a pas bénéficié de 
circonstances favorables ces derniers temps, dans 
des lots bien composés. Il n'a pas de marge de 
manoeuvre, mais le lot étant modeste, il a sans 
doute les moyens de finir dans les cinq premiers.

8 - GLOUGLOU D'EMI : Décevant depuis sa 
victoire du 18 septembre à Dieppe, il retrouve ici un 
parcours sur lequel il avait échoué à la fin de l'été 
(11e). Présenté ferré cette fois, une configuration 
dans laquelle il n'a plus fini dans les trois premiers 
depuis mars 2023, il aura du mal à se distinguer.
9 - GLORIOSO BELLO : Après plusieurs prestations 
honorables dans des lots de bon aloi, ce brave 
trotteur a été perturbé par les faux-départs et le 
rythme effréné le 17 décembre à Cabourg. Il a 
hérité d'un numéro infect mais apprécie ce parcours 
de vitesse. Cinquième possible.
10 - HELLA DE JANA : Lors de sa dernière sortie, 
cette jument belge a signé un effort final très correct 
dans un bon lot de femelles. Elle n'a pas une grande 
marge mais s'élancera dans le sillage d'HAUTE CÔTE 
DE NUIT (1), qui détient une première chance. Elle 
peut glaner une place.
11 - HERMES DE CLOPEAU : Lorsqu'il ne commet 
pas de faute, ce représentant de Jérôme Hérard 
termine rarement en dehors des cinq premiers. Il 
a montré sa forme récemment et a déjà prouvé sa 
compétitivité sur un parcours de vitesse. Associé 
au Sulky d'Or, il a sa place dans la combinaison 
gagnante.
12 - GALOPIN DE BLOT : À 8 ans, ce hongre disputera 
sa deuxième course dans le temple du trot. Il vient 
de se classer troisième à Bordeaux, entre de bons 
compétiteurs, et sera piloté par Benjamin Rochard. 
Vu la qualité du lot, il peut terminer parmi les 
quatre ou cinq premiers.
13 - HAVANA PARIS : Cette attentiste a déjà brillé 
dans des lots bien composés, mais elle n'a rien montré 
ces derniers mois. Même si elle se présentera 
totalement déferrée pour la cinquième fois de 
sa carrière seulement, elle sera seulement 
considérée comme une outsider.
14 - HERMES PAT : Après une période difficile, 
ce fils d'Up And Quick a récemment refait surface 
sur ce parcours (4e), pour son deuxième parcours 
sous la houlette de Matthieu Varin. S'il répète cette 
performance, il peut accrocher une place.
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Ordre          :

Désordre         :
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         7 500 F (1 438 G)

         4 000 F (2 612 G)  

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    52 953 500 F

Masse à partager :   150 769 500 F  

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 31 DECEMBRE 2024 : 13 - 5 - 6 -  7 - 12 NPO : 14 NP : 0

SUITE DE L’ARRIVÉE

ème

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



11 - 14 - 4 - 5 - 6 - 3 - 2 - 7 - 9

5 - 2 - 8 - 13 - 6 - 12 - 10 - 3 - 7

4 - 11 - 2 - 14 - 1 - 5 - 12 - 13 - 6

4 - 1 - 11 - 14 - 2 - 7 - 12 - 10 - 3

6 - 4 - 11 - 10 - 1 - 7 - 2 - 14 - 12

1 - 11 - 2 - 14 - 4 - 7 - 6 - 12 

1 - 14 - 6 - 11 - 4 - 7 - 12 - 3 - 13

4 - 11 - 1 - 10 - 14 - 7 - 2 - 9 - 5

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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CLASSEMENT
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FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 – 4 – 11 – 10 – 7 – 14 – 6

M.VARIN – ST.PROVOOST – F.NIVARD

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.ABRIVARD

12 – 4 – 1 – 11 – 7           
7 – 11 – 10 – 6 – 14

10 – 1 – 12 – 2 – 6        
14 – 4 – 7 – 11 – 12   

GALOPIN DE BLOT
GENEVRIER
HIP HOP DE MADKER

13 –
9 –

HAVANA PARIS
GLORIOSO BELLO

 
 

8 –
3 –

GLOUGLOU D'EMI
GREYSON
 

EUROPE 1

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

TURFOMANIA

VOIX DU NORD (EDITION 62)

EQUIDIA

L'ALSACE

12 –
5 –
2 –

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
F. TERRY
Y. HENRY
S. GUARATO
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC
R. DERIEUX

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
 B. ROCHARD
 D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

F. LAGADEUC
R. DERIEUX
M. MOTTIER
F. NIVARD
A. BARRIER
G. GELORMINI 

DRIVERS EN FORME : 

J.M. BAZIRE
M. SASSIER
M. MOTTIER
C. THOMAIN
A. CHAVATTE
J.P. MARMION
 

PMU’B... La fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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HAUTE COTE DE NUIT

HIP HOP DE MADKER

GREYSON

HAPPY DU BOIS

GENEVRIER

GOODMORNING CHARLY

HARCOUEL

GLOUGLOU D'EMI

GLORIOSO BELLO

HELLA DE JANA

HERMES DE CLOPEAU

GALOPIN DE BLOT

HAVANA PARIS

HERMES PAT

D. THOMAIN

J.CH. PITON

M. HERRAULT

M. ABRIVARD

D. DULONG

P.Y. VERVA

P.PH. PLOQUIN

J. TRAVERS

R. LE CREPS

K. DEPUYDT

E. RAFFIN

B. ROCHARD

F. LAGADEUC

F. LECANU

E. LELIEVRE

CH.A. MALLET

E. BEUDARD

E. PLANCHENAULT

Anthonin FAVRIS

B. OLICARD

F. NIVARD

St. PROVOOST

St. PROVOOST

C. DE SOETE

J. HERARD

G. VIDAL

CL. FRECELLE

M. VARIN

E. LELIEVRE

EC.E CH. MALLET

E. BEUDARD

J.P. MALLET

Anthonin FAVRIS

M. MOLINARO

J.CL. HAREL

EC. DANOVER

EC. DANOVER

PH.COECKELBERGHS

J. HERARD

J.Y. PACHECO

M.F. BERNARD

EC. QUICK STAR
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1.11.40

1.13.10

1.13.30

1.11.60

1.12.60

1.11.30

1.12.60

1.12.50

1.12.40
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1.11.90
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1.11.30

5.D.0.4.5

5.0.1.6.6

7.6.8.6.0

2.3.3.0.2

D.D.D.1.2

0.0.0.9.5

8.7.5.8.4

6.7.7.D.1

0.3.2.4.6

5.5.6.2.2

2.5.D.D.2

3.6.0.7.4

D.0.0.0.9

4.9.8.7.4

167 440

169 070

169 515

178 350

171 380

179 595

174 265

171 515

177 660

95 579

132 470

156 260

155 690

161 675
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